
Logopæd til Stensagerskolen

SØGES TIL SPECIALSKOLE I AARHUS KOMMUNE 
Stensagerskolen søger en logopæd med stærke faglige kompetencer og erfaring inden for
specialområdet. Vi tilbyder en spændende fuldtidsstilling på 37 timer med opstart 1. oktober 2026
eller snarest derefter. Du bliver en del af et ambitiøst fagligt miljø med høje ambitioner og
engagerede kolleger. 
KORT OM SKOLEN 
Stensagerskolen er et højt specialiseret tilbud for en bred gruppe af børn og unge med svære
fysiske og/eller psykiske funktionsnedsættelser. Vi har 320 elever i skolen og 180 i SFO samt cirka
280 ansatte. Vi har læring i fokus og underviser fra børnehaveklasse til 10. klassetrin. 
Skolen er fordelt på to afdelinger: Janesvej i Brabrand og Stensagervej i Viby. Børnene har
vidtgående vanskeligheder inden for opmærksomhed, kommunikation, motorik eller perception. Det
kræver en særlig hensyntagende specialundervisning, som bygger på struktur, forudsigelighed,
anerkendelse, nærværende relationer og tæt guidning. Vores SFO forløber til og med 7. klasse og
er fuldt integreret med skolen i et helhedspræget tilbud. 
TO LIGE VIGTIGE INDSATSER: FAGLIGHED OG SAMARBEJDE 
Du vil indgå i et tæt makkerskab med skolens anden logopæd og blive en del af et tværfagligt team
bestående af fysioterapeuter, pædagogisk IT-vejleder, musikterapeut og pædagogiske vejledere.
Sammen understøtter I de brede børnefællesskaber og det pædagogiske personale i en
helhedsorienteret indsats i Aarhus Kommune. 
 
Dine primære opgaver bliver: 

Tværfagligt samarbejde: Sparring og tæt samarbejde med lærere, pædagoger og

pædagogmedhjælpere samt eksterne konsulenter (f.eks. syns- og hørekonsulenter)

●

Kerneydelse med deltagelsesfokus: Rådgivning, vejledning og direkte sparring med

personalet i skole og SFO som bidrag til at styrke barnets sprog og kommunikation, så det

kan deltage og trives i de inkluderende og bredere børnefællesskaber

●

Kompetenceudvikling af personalet vedr. brugen af Alternativ og Supplerende

kommunikation: Oplære og kvalificere personalet i at anvende ASK (Alternativ og

Supplerende kommunikation), som en del af læringsmiljøet i klasserne/grupperne

●

Logopæderne arbejder i overensstemmelse med skolens visioner, og ansvarsområdet dækker alle
elever på skolen. 
VORES FORVENTNINGER TIL DIG 
Faglige kompetencer: 

Uddannelse: Du har en relevant uddannelse og et solidt logopædfagligt fundament. ●

Erfaring: Du har stor interesse for og gerne erfaring med vores specifikke målgruppe og med

anvendelsen af ASK. 

●

Engagement: Du brænder for det specialpædagogiske felt. ●

Personlige egenskaber: 

Struktureret og ambitiøs: Du er analytisk stærk, arbejder struktureret og bevarer det store

overblik. 

●

Nysgerrig: Du følger med i nye specialpædagogiske strømninger inden for sprogudvikling ●

Stærk kommunikator: Du er åben, imødekommende og ser de store styrker i et tæt,

tværfagligt samarbejde. 

●

Relationel og robust: Du virker inspirerende, støttende og tager ansvar. Du er rummelig og

trives i en travl hverdag, der til tider byder på mange afbrydelser. 

●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


 
Hvis du vil vide mere:
Du kan læse mere om os på Stensagerskolens hjemmeside  
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte: 
Skoleleder Susanne Hjermitslev: 51 57 63 64 
Pædagogisk leder Jakob Johanson: 20 67 90 04 
Logopæd Mette Nedergaard Frandsen: 87 13 65 23  
Vi er nemmest at træffe fra og med uge 32. 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: søndag d. 16.august 2026 
 
Vi forventer, at samtalerne bliver afholdt torsdag den 20. august 2026  med tiltrædelse 1. oktober
2026 eller snarest derefter. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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